REQUERIMENTO N.º36    ⁄2006.
Ementa: à Empresa  Telefonica solicitando a instalação de  telefone público Orelhão na
Av. Júlio de Paula Claro  no Bairro Feital.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa ouvido  o  Plneário,  seja oficiado  a Empresa  Telefonica solicitando
a instalação de um telefone público Orelhão  na Av. Júlio de Paula Claro no Bairro Feital,
próximo ao número trinta e nove.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de setembro de  2006.

VEREADOR Natanael dos Santos  Tié